
 
 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

Жаборюк Олені Іванівні, Златовій Надії Василівні, Пєйчевій Любові Олександрівні, Пєновій 

Тетяні Іванівні, Шевченко Людмилі Василівні, Антонюк Тетяні Борисівні, Романець Тетяні 

Андріївні, Нейковій Тетяні Олександрівні, Хряпиній Марії Петрівні, Граматік Вірі Яківні, Паніот 

Світлані Степанівні, Крикуновій Оксані Іванівні, Грозовій Галині Костянтинівні, Влаєвій Ірині 

Ісаївні, Галкіній Валентині Іванівні, Кожухар Єфросінії Іванівні, Дергач Василю Трифоновичу 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська 

область, Саратський район, Саратська  селищна рада, смт Сарата, вул. Крістіана Вернера, 97. 

 

Розглянувши заяву громадян Жаборюк Олени Іванівни, Златової Надії Василівни, Пєйчевої 

Любов Олександрівни, Пєнової Тетяни Іванівни, Шевченко Людмили Василівни, Антонюк 

Тетяни Борисівни, Романець Тетяни Андріївни, Нейкової Тетяни Олександрівни, Хряпиної Марії 

Петрівни, Граматік Віри Яківни, Паніот Світлани Степанівни, Крикунової Оксани Іванівни, 

Грозової Галини Костянтинівни, Влаєвої Ірини Ісаївни, Галкіної Валентини Іванівни, Кожухар 

Єфросінії Іванівни, Дергач Василя Трифоновича, про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Жаборюк Олені Іванівні, Златовій Надії Василівні, 

Пєйчевій Любові Олександрівні, Пєновій Тетяні Іванівні, Шевченко Людмилі Василівні, 

Антонюк Тетяні Борисівні, Романець Тетяні Андріївні, Нейковій Тетяні Олександрівні, Хряпиній 

Марії Петрівні, Граматік Вірі Яківні, Паніот Світлані Степанівні, Крикуновій Оксані Іванівні, 

Грозовій Галині Костянтинівні, Влаєвій Ірині Ісаївні, Галкіній Валентині Іванівні, Кожухар 

Єфросінії Іванівні, Дергач Василю Трифоновичу для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, Саратська селищна 

рада, смт Сарата, вул. Крістіана Вернера, 97 та надання в довгострокову оренду строком на 49 

(сорок дев’ять) років земельної ділянки площею 0,1128 га (кадастровий номер 

5124555100:01:001:0005), витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, 

враховуючи пропозиції постійної комісії Саратської селищної ради з питань земельних відносин 

та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, 

керуючись статтями 12, 93, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

Жаборюк Олені Іванівні, Златовій Надії Василівні, Пєйчевій Любові Олександрівні, Пєновій 

Тетяні Іванівні, Шевченко Людмилі Василівні, Антонюк Тетяні Борисівні, Романець Тетяні 

Андріївні, Нейковій Тетяні Олександрівні, Хряпиній Марії Петрівні, Граматік Вірі Яківні, Паніот 

Світлані Степанівні, Крикуновій Оксані Іванівні, Грозовій Галині Костянтинівні, Влаєвій Ірині 

Ісаївні, Галкіній Валентині Іванівні, Кожухар Єфросінії Іванівні, Дергач Василю Трифоновичу 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська 

область, Саратський район, Саратська  селищна рада, смт Сарата, вул. Крістіана Вернера, 97. 

 

2. Передати гр. гр. Жаборюк Олені Іванівні, Златовій Надії Василівні, Пєйчевій 

Любові Олександрівні, Пєновій Тетяні Іванівні, Шевченко Людмилі Василівні, Антонюк Тетяні 

Борисівні, Романець Тетяні Андріївні, Нейковій Тетяні Олександрівні, Хряпиній Марії Петрівні, 

Граматік Вірі Яківні, Паніот Світлані Степанівні, Крикуновій Оксані Іванівні, Грозовій Галині 



Костянтинівні, Влаєвій Ірині Ісаївні, Галкіній Валентині Іванівні, Кожухар Єфросінії Іванівні, 

Дергач Василю Трифоновичу в довгострокову оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років 

земельну ділянку (кадастровий номер  5124555100:01:001:0005) загальною площею 0,1128 га   

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі із земель житлової та громадської забудови 

Саратської селищної ради (в межах населеного пункту), яка розташована за адресою: Одеська 

область, смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, 97. 

 

3. Гр. гр. Жаборюк О.І., Златовій Н.В., Пєйчевій Л.О., Пєновій Т.І., Шевченко Л.В., 

Антонюк Т.Б., Романець Т.А., Нейковій Т.О., Хряпиній М.П., Граматік В.Я., Паніот С.С., 

Крикуновій О.І., Грозовій Г.К., Влаєвій І.І., Галкіній В.І., Кожухар Є.І., Дергач В.Т. здійснити 

державну реєстрацію права оренди на земельну ділянку відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                       В.Д. Райчева 

 

 

 30  грудня 2020  року 

 № 80 – VIІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


